Tanto hiatus illum vix dignum protulisse palam est, nec est quod ceteros Anatomicos quasi solus saperet, sibi posthabeat, nigrâve notâ ullius vultum maculet, præsertim cum laboribus magnis sibi ipsis famam nullo mobilem ævo comparavit. Id certe

eximiis animæ ejus dotibus nigrorem quasi inducit, quod Tyrannidem Anatomicam affectaverit, virisque doctis sibi contemporaneis illi experientiâ & eruditione minime secundis famam extinxisse annis fuerit.

Dum in Anglia degeret, se sæpius ab Harvæo fuisse interpellatum refert, ut sensum suum de circulatione sanguinis aperiret, sed non potuit suas dubitandi rationes liberè proferre, quia exterris & transfuga cum serenissima sua domina. Sed postmodum in patriam reversus anno 1645. ab itinere decennali cum Maria Medicæ sentum suum non diutius suppressit, & circulationem in vasis tantum majoribus celebratam scriptis prodidit, in extremis enim vasis eum in partes nutriendas absumi vult.

Tanta dexteritate & artificio partes humani corporis secabat, sine ulla aut partæ sanguinis effusione, ut linteaminibus, lineisve brachialibus non indigeret, imò eâdem tunicâ indutus & secare & suggestum ascendere ad docendum solebat.

Primus notavit *Coli appendiculas pingues.*

Membranam carnosam ab adi.

adliposa non distinguit.

Substantiam testiculorum fibrosam observavit, cum sæpius testiculos putrefactos digitis discerneret, & in fibras semicubito longiores produceret. Simile tamen à *Theoph. Protospat.* olim animadvertum fuit.

Cuticulam Æthiopum solum nigredine tinctam, eutemque subjectam nive candidiorem statuit.

Anastomases vasorum epigastricorum cum mammariis in mulieribus, non verò in viris, admittit.

Ductibus hepatis & cysticis nomina primùm imposuit, nullamque valvulam extremitati ductus communis præfixit, sed solummodò rugositatem quandam, scriptis prodidit.

Hymen ex ejus sententia est circulus seu membrana orbicularis vaginæ transversim obtensa, in medio foramine angusto pertusa, & ex cujus dilaceratione conflantur tubercula carnosâ, *caruncule myrtiformes* vulgo dictæ.

Observat *Tuberculum in canali cervicis uteri* veri, in

hunc finem extractum ut foramen exquisitiùs claudatur.

Venas lacteas mesentericas propagines esse venæ portæ affirmat. Hyparxin seu exitentiam ductus thoracici concedit, usum verò ab auctore *Pecqueto* assignatum rejicit.

Perperam observat multos anatomicos originem musculi *Coracochoyoidæi* à processu Coracoide deduxisse, cum Galenus, Vesalius & alii, eundem à scapularum superno latere pronasci statuerunt.